責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pine Care Group Limited

松齡護老集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1989）

恢復公眾持股量；償還貸款的最新情況

及恢復買賣

本公司財務顧問

Trinity Corporate Finance Limited

茲提述 (i)鄧耀昇先生（「要約方」）與松齡護老集團有限公司（「本公司」）聯合刊發日

期為 2020年 2月 28日的綜合文件（「綜合文件」），內容有關（其中包括）基業證券投

資有限公司為及代表要約方就收購本公司全部已發行股份（要約方及其一致行動

人 士 已 擁 有 及 ╱ 或 同 意 收 購 者 除 外 ）提 出 無 條 件 強 制 性 全 面 現 金 要 約（「 要

約」）； (ii)要約方與本公司聯合刊發日期為2020年3月20日的公告，內容有關（其中

包括）要約截止及本公司的公眾持股量不足；及 (iii)本公司刊發日期為2020年6月2

日及 23日、 2020年 7月 15日以及 2020年 9月 7日及 22日的公告，內容有關（其中包

括）本公司公眾持股量不足的最新情況（統稱「該等公告」）。除另有界定者外，本

公告所用詞彙與綜合文件及該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供以下最新資料：

恢復公眾持股量

誠如該等公告所披露，緊隨要約截止後，本公司未能符合上市規則第 8.08 (1) (a)條

所載的 25%最低公眾持股量規定，因此股份已自 2020年 3月 23日（即緊隨要約截止

後的交易日）起暫停買賣。

– 1 –

本公司獲要約方告知，於要約截止後及直至本公告日期，要約方已完成向與本公

司或其任何核心關連人士概無關連且並非與要約方一致行動人士的獨立第三方出

售合共 203,576,000股現有股份，相當於本公司於本公告日期已發行股本總額約

22.54%（「出售事項」）。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，緊隨出售事項完成後及於本

公告日期， 226,320,000股股份（相當於本公司已發行股本總額約 25.06%）由公眾人

士（定義見上市規則第 8.24條）持有。因此，根據上市規則第 8.08 (1) (a)條，本公司

的公眾持股量已恢復至不少於本公司已發行股本總額的25%。

下表載列本公司 (i)緊隨要約截止後及緊接出售事項前；及 (ii)緊隨出售事項完成後

及於本公告日期的股權架構：

股東

(i)緊隨要約截止後

及緊接出售事項前

(ii)緊隨出售事項完成後

及於本公告日期

股份數目

佔已發行

股份概約% 股份數目

佔已發行

股份概約%

（附註3） （附註3）

要約方及其一致行動人士：

— 要約方（附註1） 536,072,000 59.37 332,496,000 36.83

— 鄧成波先生 201,984,000 22.37 201,984,000 22.37

— 賣方 135,304,000 14.99 135,304,000 14.99

要約方及其一致行動人士小計 873,360,000 96.73 669,784,000 74.19

嚴定國先生（附註2） 4,568,000 0.51 4,568,000 0.51

嚴沛基先生（附註2） 320,000 0.03 320,000 0.03

陳業強先生（附註2） 1,888,000 0.21 1,888,000 0.21

公眾股東：

— 要約截止後的現有公眾

股東 22,744,000 2.52 22,744,000 2.52

— 出售予其他公眾股東 — — 203,576,000 22.54

公眾股東小計 22,744,000 2.52 226,320,000 25.06

總計 902,880,000 100% 902,880,000 100%

– 2 –

附註1：不包括要約方於認購期權中最多合共63,216,000股股份的權益。

附註2：嚴定國先生為前任董事。嚴沛基先生及陳業強先生為現任董事。

附註 3：上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，所示合計數字不一定為上列數字的

算術總和。

償還貸款的最新情況

繼本公司日期為 2020年 9月 7日的公告，本公司獲賣方及要約方告知，直至本公告

日期，除要約方進行出售事項及結付大部分貸款外，雙方繼續按友好基礎商討悉

數償還貸款的事宜，預期將於 2020年 11月初或之前由要約方進一步出售股份或以

彼的其他資源作出。

恢復買賣

股份自 2020年 3月 23日（星期一）上午九時正起於聯交所暫停買賣，以待恢復股份

的最低公眾持股量。本公司已向聯交所申請股份自 2020年 10月 12日（星期一）上午

九時正起於聯交所恢復買賣。

承董事會命

松齡護老集團有限公司

主席兼執行董事

鄧耀昇

香港，2020年10月9日

於本公告日期，董事會包括十一名董事：執行董事鄧耀昇先生、嚴沛基先生、陳

業強先生、楊家榮先生及鄭維政先生；非執行董事鄧耀邦博士及黃健俊先生；及

獨立非執行董事阮德添先生、廖廣生先生、黃平山博士及廖育成博士。

– 3 –